

Megan Hoogenboom

CV pagina 1

Personalialia

Naam: Hoogenboom
Voornaam: Megan
Adres: Vlietlaan 47 a III
Postcode + Woonplaats: 3061 DV Rotterdam
Telefoon: 06 13578647
E-mail: meganhoogenboom[at]gmail.com
Website: www.meganhoogenboom.nl
LinkedIn: www.linkedin.com/user/meganhoogenboom
Geboortedatum: 19-07-1988
Geboorteplaats: Rotterdam
Nationaliteit: Nederlandse
Rijbewijs: B
Burgerlijke status: Ongehuwd

Exposities

2011
Eindexamen expositie Networked Media, Piet Zwart Institute in Roodkapje, Rotterdam
Titel: Catching Flies in the Alternet
Afstudeeronderwerpen: installatie The Huenet en scriptie The darknet as the new Internet

2009
Eindexamen expositie Grafisch Vormgeven, Willem de Kooning Academie in het Hufgebouw, Rotterdam
Titel: First View
Afstudeeronderwerpen: boek Van Oost tot Nieuw, identiteit Holland Festival en scriptie Human-Computer Interactie

Vaardigheden

Ik beheers de volgende programma's door ervaring: Indesign, Illustrator, Photoshop, Word, Exel. Ook kan ik werken met: HTML en ik heb een lichte kennis in: Python en Terminal.

Mijn moedertaal is Nederlands. Op mijn uitwisseling in Praag en tijdens mijn studie op het Piet Zwart Intsttute was de voertaal Engels. Ik heb verschillende discussie sessies gevoerd en essays geschreven in het Engels, hierdoor is mijn beheersing van de taal erg vooruit gegaan.

Hobby's

Een aantal van mijn hobby's en favoriete activiteiten: musea bezoeken, sporten, lezen van boeken en kranten, eten en drinken met vrienden, buiten zijn, kamperen en reizen, festivals bezoeken, het Internet en Freenet afzoeken naar inspiratie, muziek luisteren, films kijken, winkelen en VPRO gidsen, opschrijfboekjes, flyers en verlaten websites verzamelen.

Megan Hoogenboom

CV pagina 2

Werkervaring

2009 - heden

Selexyz Donner, Boekhandel

Functie: Boekenverkoper

Werkzaamheden: De functie boekenverkoper bestaat voornamelijk uit achter de kassa staan en klanten boeken verkopen, maar ook klantenservice medewerker en opruimen van de boekenkasten.

Voltijd/Deeltijd: Deeltijd, ±12 uur per week

Adres: Lijnbaan 150

Postcode + Plaats: 3001 AH Rotterdam

Telefoon: 010 4132070

2009

TNT post, Postservice

Functie: Postbezorger

Werkzaamheden: Als postbezorger was ik verantwoordelijk voor het rondbrengen van de post voor verschillende wijken.

Voltijd/Deeltijd: Deeltijd, ±10 uur per week

Adres: Chris Bennekerslaan 6

Postcode + Plaats: 3061 EA Rotterdam

Telefoon: 088 8681600

2006 - 2009

Albert Heijn, Supermarkt

Functie: Winkelmedewerker

Werkzaamheden: Bij de Albery Heijn was ik Vakkenvuller.

Voltijd/Deeltijd: Deeltijd, ±15 uur per week

Adres: Centrumpassage 27

Postcode + Plaats: 2903 HA Capelle Aan Den IJssel

Telefoon: 010 4502848

Opleidingen

2009 - 2011

Piet Zwart Institute, Rotterdam

Master Networked Media

2005 - 2009

Willem de Kooning Academie, Rotterdam

Bachelor Grafisch Ontwerpen

Minor: Identiteit

2000 - 2005

Krimpenerwaard College, Krimpen a/d IJssel

HAVO Cultuur en Maatschappij

Examenvakken: M&O, Tekenen en Kunstgeschiedenis,

Geschiedenis, Aardrijkskunde, Wiskunde A1, Frans 1 en 2,

Nederlands, Engels

Uitwisseling

2008

Academy of Arts, Architecture and Design, Praag

Bachelor Grafisch Ontwerpen

Erasmus uitwisseling

Stage

2008

GRRR Grafisch en Interactief ontwerp bureau

Functie: Grafisch Ontwerp stagiair

Werkzaamheden: Als stagiair liep ik mee met de twee andere ontwerpers van GRRR. Mijn taken waren voornamelijk samen met de andere ontwerpers of alleen ontwerpen ontwerpen en brainstormen voor bedrijven als: Amsterdamse Museum N8, het Bimhuis, Stedelijk in de Stad en Blickvangers.

Voltijd/Deeltijd: Voltijd, ±40 uur per week

Adres: Vijzelstraat 72 Suite 4.41

Postcode + Plaats: 1017 HL Amsterdam

Telefoon: 020 3207708

Website: www.grrr.nl